9) ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES: Le dossier d'appel d'offres peut dtre obtenu dds publication
du prdsent avis d'appel d'offres aux services de I'Autoritd Contractant (Service de passation
les heures ouvrables d la mairie de Mbiame. confre versement d'une somme non remboursable de Trente-huit
mille (38,000) franc cfa. payable dla Recette Municipals de Mbiame. Tel. 67774054.

10) REMISE DES OFFRES: Chaque offre rddigde en Frangais ou en Anglais en Sept (07) exemplaires. c.-d-d. Un
(01) original et six (06) copies marquds comme tels. sera remise au Service Communale de Passation desmrchTsitud dla mL de Mbiak au plus tard le 16 mai 2019 dlOheures.